

明政会議員団 令和3年度 政務活動費出納簿

| 月 | 日 | 項目 | 科目 | 摘要 | | 収 入 | 支 出 | 残 金 |
|---|----|----|-------|------------------------|----------------------------|-----------|---------|-----------|
| 4 | 20 | 0 | 交付金 | 1回目 | 久留米市 | 1,950,000 | | 1,950,000 |
| 4 | 21 | 6 | 広報費 | 市政報告印刷・郵送代 | 轟 照隆 | | 197,086 | 1,752,914 |
| 5 | 13 | 2 | 調査研究費 | 交通費(4月分) | 古賀 としかず | | 2,000 | 1,750,914 |
| 5 | 13 | 9 | 事務費 | 消耗品費(明政会プリンターインク代、用紙代) | 轟 照隆 | | 21,249 | 1,729,665 |
| 5 | 24 | 6 | 広報費 | 市政報告印刷・郵送代 | 永田 一伸 | | 231,554 | 1,498,111 |
| 5 | 26 | 6 | 広報費 | 市政報告印刷・郵送代 | 南島 成司 | | 149,250 | 1,348,861 |
| 5 | 31 | 2 | 調査研究費 | 交通費(4月分) | 田中良介、市川廣一、権藤智喜、松延洋一、南島成司 | | 37,000 | 1,311,861 |
| 6 | 2 | 6 | 広報費 | 市政報告郵送代 | 吉富 巧 | | 67,872 | 1,243,989 |
| 6 | 3 | 2 | 調査研究費 | 交通費(4月分) | 永田 一伸 | | 6,000 | 1,237,989 |
| 6 | 24 | 2 | 調査研究費 | 交通費(5月分) | 田中良介、古賀としかず、権藤智喜、松延洋一、南島成司 | | 33,000 | 1,204,989 |
| 6 | 25 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・4月分) | 久留米市 | | 15,587 | 1,189,402 |
| 6 | 28 | 2 | 調査研究費 | 交通費(5月分) | 市川 廣一 | | 5,000 | 1,184,402 |
| 6 | 28 | 6 | 広報費 | 市政報告郵送代 | 石井 秀夫 | | 126,000 | 1,058,402 |
| 6 | 28 | 6 | 広報費 | 市政報告宛名印刷代 | 山田 貴生 | | 39,000 | 1,019,402 |
| 7 | 20 | 0 | 交付金 | 2回目 | 久留米市 | 1,950,000 | | 2,969,402 |
| 7 | 26 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・5月分) | 久留米市 | | 15,587 | 2,953,815 |
| 8 | 4 | 2 | 調査研究費 | 交通費(6月分) | 市川廣一、権藤智喜、松延洋一、古賀としかず、南島成司 | | 34,000 | 2,919,815 |
| 8 | 12 | 1 | 研修費 | 研修会参加費 | CKセミナー(地方議員研究会) | | 45,000 | 2,874,815 |
| 8 | 12 | 9 | 事務費 | 振込手数料 | 福岡銀行 | | 770 | 2,874,045 |
| 8 | 12 | 1 | 研修費 | 研修会旅費(福岡市) | 轟 照隆 | | 4,000 | 2,870,045 |
| 8 | 24 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・6月分) | 久留米市 | | 15,587 | 2,854,458 |
| 8 | 30 | 2 | 調査研究費 | 交通費(7月分) | 市川廣一 | | 6,000 | 2,848,458 |
| 9 | 1 | 2 | 調査研究費 | 交通費(6月分) | 田中良介 | | 8,000 | 2,840,458 |
| 9 | 1 | 2 | 調査研究費 | 交通費(7月分) | 田中良介、権藤智喜、松延洋一、南島成司 | | 25,000 | 2,815,458 |
| 9 | 1 | 2 | 調査研究費 | 交通費(6月分、7月分) | 永田 一伸 | | 8,000 | 2,807,458 |
| 9 | 24 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・7月分) | 久留米市 | | 15,587 | 2,791,871 |

| 月 | 日 | 項目 | 科目 | 摘要 | 収入 | 支出 | 残金 | |
|----|----|----|-------|-----------------|---------------------------------|-----------|---------|-----------|
| 10 | 4 | 2 | 調査研究費 | 交通費(7月分) | 古賀 としかず | | 5,000 | 2,786,871 |
| 10 | 4 | 2 | 調査研究費 | 交通費(8月分) | 市川廣一、権藤智喜、松延洋一、古賀としかず、南島成司 | | 38,000 | 2,748,871 |
| 10 | 6 | 6 | 広報費 | 市政報告印刷代 | 古賀 としかず | | 132,000 | 2,616,871 |
| 10 | 20 | 0 | 交付金 | 3回目 | 久留米市 | 1,950,000 | | 4,566,871 |
| 10 | 20 | 6 | 広報費 | 市政報告郵送代 | 石井 秀夫 | | 113,400 | 4,453,471 |
| 10 | 28 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・8月分) | 久留米市 | | 15,587 | 4,437,884 |
| 11 | 8 | 2 | 調査研究費 | 交通費(8月分、9月分) | 永田一伸、市川廣一、権藤智喜、松延洋一、古賀としかず、南島成司 | | 40,000 | 4,397,884 |
| 11 | 9 | 2 | 調査研究費 | 交通費(9月分、10月分) | 吉富 巧 | | 5,000 | 4,392,884 |
| 11 | 24 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・9月分) | 久留米市 | | 15,587 | 4,377,297 |
| 12 | 3 | 2 | 調査研究費 | 交通費(10月分) | 市川廣一、権藤智喜、松延洋一、古賀としかず、南島成司 | | 35,000 | 4,342,297 |
| 12 | 21 | 2 | 調査研究費 | 交通費(10月分、11月分) | 永田 一伸 | | 12,000 | 4,330,297 |
| 12 | 21 | 6 | 広報費 | 市政報告ハガキ代 | 轟 照隆 | | 122,850 | 4,207,447 |
| 12 | 21 | 9 | 事務費 | 消耗品費(プリンターインク代) | 轟 照隆 | | 8,382 | 4,199,065 |
| 12 | 23 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・10月分) | 久留米市 | | 15,587 | 4,183,478 |
| 1 | 14 | 2 | 調査研究費 | 交通費(11月分) | 吉富巧、市川廣一、権藤智喜、松延洋一、南島成司 | | 39,000 | 4,144,478 |
| 1 | 14 | 6 | 広報費 | 市政報告ハガキ代 | 永田 一伸 | | 239,400 | 3,905,078 |
| 1 | 20 | 6 | 広報費 | 市政報告ハガキ代 | 石井 秀夫 | | 126,000 | 3,779,078 |
| 1 | 20 | 9 | 事務費 | 消耗品費(プリンターインク代) | 石井 秀夫 | | 36,181 | 3,742,897 |
| 1 | 20 | 6 | 広報費 | 市政報告ハガキ代 | 吉富 巧 | | 157,500 | 3,585,397 |
| 1 | 20 | 0 | 交付金 | 4回目 | 久留米市 | 1,800,000 | | 5,385,397 |
| 1 | 27 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・11月分) | 久留米市 | | 15,587 | 5,369,810 |
| 1 | 27 | 2 | 調査研究費 | 交通費(11、12月分) | 古賀 としかず | | 4,000 | 5,365,810 |
| 2 | 8 | 2 | 調査研究費 | 交通費(12月分) | 吉富巧、市川廣一、権藤智喜、松延洋一、南島成司 | | 43,000 | 5,322,810 |
| 2 | 10 | 2 | 調査研究費 | 交通費(8~12月分) | 田中 良介 | | 35,000 | 5,287,810 |
| 2 | 24 | 9 | 事務費 | 通信費(タブレット・12月分) | 久留米市 | | 15,587 | 5,272,223 |
| 2 | 25 | 9 | 事務費 | 消耗品費(市政報告インク代) | 永田 一伸 | | 42,823 | 5,229,400 |

| 月 | 日 | 項目 | 科目 | 摘要 | 収入 | 支出 | 残金 |
|---|----|----|-------|-------------------|--------------------------------------|-----------|-----------|
| 3 | 7 | 2 | 調査研究費 | 交通費（1月分） | 吉富巧、市川廣一、権藤智喜、松延洋一、古賀としかず、南島成司 | 47,000 | 5,182,400 |
| 3 | 7 | 9 | 事務費 | 消耗品費（プリンタインク、用紙代） | 南島 成司 | 20,268 | 5,162,132 |
| 3 | 15 | 6 | 広報費 | 市政報告ハガキ代 | 石井 秀夫 | 119,700 | 5,042,432 |
| 3 | 15 | 2 | 調査研究費 | 交通費（1月分） | 田中 良介 | 10,000 | 5,032,432 |
| 3 | 22 | 2 | 調査研究費 | 交通費（2月分） | 吉富巧、権藤智喜、松延洋一、南島成司 | 32,000 | 5,000,432 |
| 3 | 22 | 2 | 調査研究費 | 交通費（12、1月分） | 永田 一伸 | 14,000 | 4,986,432 |
| 3 | 22 | 9 | 事務費 | 消耗品費（プリンタインク） | 南島 成司 | 9,130 | 4,977,302 |
| 3 | 28 | 9 | 事務費 | 通信費（タブレット・1~3月分） | 久留米市 | 43,164 | 4,934,138 |
| 3 | 29 | 2 | 調査研究費 | 交通費（2、3月分） | 田中良介、市川廣一、永田一伸、権藤智喜、松延洋一、古賀としかず、南島成司 | 77,000 | 4,857,138 |
| 3 | 30 | 6 | 広報費 | 市政報告印刷代 | 田住 和也 | 107,800 | 4,749,338 |
| | | | | | | 7,650,000 | 2,900,662 |
| | | | | | | | 4,749,338 |